Custeio - Folha de pagamento e Prestação de serviço, visando o Gerenciamento da linha de cuidados 
clínicos e pediátricos, que inclui o Pronto Socorro Adulto e Pediátrico, UTI Adulto e Pediátrico e Enfermaria de Clínica 
Médica do Conjunto Hospitalar do Mandaqui.

VALOR DO AJUSTE: R$ 100.775.603,73 (cem milhões, setecentos e setenta e cinco mil, seiscentos e três reais e 
setenta e três centavos)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a. o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) sujeito(s) a análise e 
julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;